
 

 
 

 

IL RETTORE  

 

RICHIAMATO Il proprio “Avviso per l’ammissione ad anni successivi al primo del corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi dentaria (classe LM-46) Anno Accademico 

2024/2025” rep. 7176/2024 prot. n. 259980 del 26/06/2024, in particolare l’ART.1– POSTI 

DISPONIBILI dove si riscontra che alla data di rilevazione dei posti disponibili non sono stati rilevati 

posti al 2° anno di corso, in quanto la graduatoria ministeriale era ancora in scorrimento per la 

copertura dei posti riservati ai candidati vincitori del concorso di ammissione al corso di laurea 

magistrale a ciclo unico ad accesso programmato nazionale in Odontoiatria e protesi dentaria a.a. 

2023/2024; 

 

PRESO ATTO che in data successiva all’emanazione dell’Avviso per l’ammissione ad anni 

successivi al primo del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi dentaria 

(classe LM-46) Anno Accademico 2024/2025, la suddetta graduatoria nazionale è stata chiusa con 

l'immatricolazione dell'ultimo studente per la copertura dell'ultimo posto disponibile riservato al 

candidato vincitore del concorso di ammissione al corso di laura magistrale a ciclo unico ad accesso 

programmato nazionale in Odontoiatria e protesi dentaria a.a. 2023/2024; 

 

DECRETA 

 

A pagina n.1, la seguente riga dell’articolo 1 – POSTI DISPONIBILI: 

 

ANNO DI CORSO 

 

POSTI DISPONIBILI 

Cittadini comunitari e non 

comunitari legalmente 

soggiornanti in Italia o 

equiparati3 

 

POSTI DISPONIBILI 

Cittadini non comunitari 

non compresi nella legge n. 

189/2002, art. 26 

 

 

 

2 

 

Graduatoria ministeriale in 

scorrimento (ordinamento 

abilitante) 

 

 

0 

 



 

 
 

 

 

È sostituita dalla seguente: 

 

ANNO DI CORSO  

 

POSTI DISPONIBILI  

Cittadini comunitari e non 

comunitari legalmente 

soggiornanti in Italia o 

equiparati3   

 

POSTI DISPONIBILI  

Cittadini non comunitari 

non compresi nella legge n. 

189/2002, art. 26  

 

 

 

2 

 

0 

 

 

0 

 

 

Data di rilevazione dei posti disponibili: 5 agosto 2024 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e 

registrato nel sistema di protocollo 

dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-

bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 


		2024-08-06T12:00:19+0200
	IT
	Nocini Pier Francesco




